

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1620733898490
Denumirea procedurii de achiziție: Direcția Educație Tineret și Sport Sectorul Botanica

od CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul/locul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lotul 1	Dulap pentru haine și încălțăminte copii cu 5 locuri.							
89100000-3	Dulap p/u copii cu 5 locuri, p/u vestiar 1500*350*1350. IET nr.89 (8)	buc	8	3250.0	3900.0	26000.0	31200.0	30 zile	
89100000-3	Dulap pentru haine și încălțăminte copii cu 5 locuri IET nr.96 (12)	buc	12	3250.0	3900.0	39000.0	46800.0	30 zile	
89100000-3	Dulap pentru copii cu 5 locuri pentru vestiar IET nr.104 (15)	buc	15	3250.0	3900.0	48750.0	58500.0	30 zile	
89100000-3	Dulap pentru copii cu 5 locuri pentru vestiar 1520*300*1400. IET nr.142 (24)	buc	24	3250.0	3900.0	78000.0	93600.0	30 zile	
89100000-3	Dulap pentru haine pentru copii cu 5 locuri, pentru vestiar 1520*300*1400mm. IET nr. 180 (10) IET nr. 182 (5)	buc	15	3250.0	3900.0	48750.0	58500.0	30 zile	
89100000-3	Dulap pentru haine și încălțăminte copii cu 5 locuri, cu uși, dimensiunile 1370*1340*300 cm IET nr. 153 (12)	buc	22	3250.0	3900.0	71500.0	85800.0	30 zile	

	IET nr. 151 (10)								
89100000-3	Dulapuri pentru copii cu 5 locuri cu bancă. IET nr. 77 (2) IET nr. 71 (10)	buc	12	3250.0	3900.0	39000.0	46800.0	30 zile	
89100000-3	Dulapuri pentru copii cu 5 locuri cu bancă. IET nr. 123 (5) IET nr. 99 (4)	buc	9	3250.0	3900.0	29250.0	35100.0	30 zile	
	Total pe lot 1:					380250.0	456300.0		
	Lotul 14 Fotolii semi-moi cu 3 locuri								
89100000-3	Fotolii semi-moi cu 3 locuri. LT ProSuccess	buc	150	775.0	930.0	116250.0	139500.0	30 zile	
	Total pe lot 14:					116250.0	139500.0		
	Lot. 15 Scaune p/u copii								
89100000-3	Scaune p/u copii H-30 IET nr. 99 (25)	buc	25	325.0	390.0	8125.0	9750.0	30 zile	
89100000-3	Scaune p/u copii reglabile H-30-32 cm IET nr. 98 (50); IET nr. 106 (50); IET nr.91 (24); IET 153 (15); IET nr.142 (25); IET nr. 141(50); IET nr. 182 (25)	buc	239	325.0	390.0	77675.0	93210.0	30 zile	
89100000-3	Scaune p/u copii H-34 IET nr. 77 (15)	buc	15	325.0	390.0	4875.0	5850.0	30 zile	
89100000-3	Scaune p/u copii H-34 IET nr. 216 (90);	buc	90	325.0	390.0	29250.0	35100.0	30 zile	
	Total pe lot 15:					119925.0	143910.0		
	Lot. 18 Scaune - Masa p/u ospatarie								
89100000-3	Scaune Scaun p/u ospătărie. LT Pro Success	buc	30	608.33	730.0	18250.0	21900.0	30 zile	
89100000-3	Masa p/u ospătărie. LT Pro Success	buc	15	994.44	1193.0	14916.67	17900.0	30 zile	
89100000-3	Masa p/u ospătărie. LT V. Alecsandri	buc	10	2083.33	2500.0	20833.33	25000.0	30 zile	
	Total pe lot 18:					54000.0	64800.0		
	Lot. 33 Stilaj p/u bucătărie								
89100000-3	Stilaj p/u bucătărie IET 49	buc	1	12000.0	14400.0	12000.0	14400.0	30 zile	
	Total pe lot 33:					12000.0	14400.0		

	Lot. 35 Raft pentru bibliotecă								
39100000-3	Raft pentru bibliotecă Șc-Gr. 120	buc	2	8000.0	9600.0	16000.0	19200.0	30 zile	
39100000-3	Polițe pentru perete LT Iu. Hașdeu	buc	1	6500.0	7800.0	6500.0	7800.0	30 zile	
	Total pe lot 35:					22500.0	27000.0		
	Lot. 37 Set de mobila banca școlară cu 2 scaune								
39100000-3	Set de mobila banca școlară cu 2 scaune Șc-gr. 90 (16);	buc	16	1500.0	1800.0	24000.0	28800.0	30 zile	
39100000-3	Set de mobila banca școlară cu 2 scaune Gimnaziu N. Costin ;	buc	45	1500.0	1800.0	67500.0	81000.0	30 zile	
39100000-3	Banca +2 scaune p/u clasele V-XII LT V. Alecsandri	buc	15	1500.0	1800.0	22500.0	27000.0	30 zile	
	Total pe lot 37:					114000.0	136800.0		
	Lot. 38 Set de mobila banca școlară cu 2 scaune								
39100000-3	Set de mobila banca școlară cu 2 scaune LTPA E. Alistar	buc	18	1500.0	1800.0	27000.0	32400.0	30 zile	
	Total pe lot 38:					27000.0	32400.0		
	Lot. 39 Set de bănci + 2 scaune p/u clasele I-IV								
39100000-3	Set de bănci + 2 scaune p/u clasele I-IV LT M. Grecu	buc	17	1500.0	1800.0	25500.0	30600.0	30 zile	
39100000-3	Set de bănci +2 scaune p/u clasele V-XII LT M. Grecu	buc	17	1500.0	1800.0	25500.0	30600.0	30 zile	
	Total pe lot 39:					51000.0	61200.0		
	Lot.40 Set de mobilă banca școlară cu 2 scaune reglabile								
31900000-3	Set de bănci + 2 scaune p/u clasele I-IV LT M. Grecu	buc	51	1500.0	1800.0	76500.0	91800.0	30 zile	
	Total pe lot 40:					76500.0	91800.0		
	Lot. 41 Dulap Iu. Hașdeu								
31900000-3	Dulap în fața clasei Iu. Hașdeu	buc	2	4750.0	5700.0	9500.0	11400.0	30 zile	
31900000-3	Set mobilier de perete Iu. Hașdeu	buc	2	19750.0	23700.0	39500.0	47400.0	30 zile	
31900000-3	Dulap pentru bunuri în cabinetul de robotică.	buc	1	6600.0	7920.0	6600.0	7920.0	30 zile	

	Iu. Haşdeu								
	Total pe lot 41:					55600.0	66720.0		
	Lot. 43 Bancă şcolară cu un loc								
31900000-3	Bancă şcolară cu un loc Şc-gr. 120 (40) Şc-Sp. (10) LT M.Grecu (30)	buc	80	1083.33	1300.0	86666.67	104000.0	30 zile	
	Total pe lot 43:					86666.67	104000.0		
	Lot. 44 Set de mobilă bancă şcolară cu 2 scaune								
31900000-3	Set de mobilă bancă şcolară cu 2 scaune LTPS Gloria	buc	30	1500.0	1800.0	45000.0	54000.0	30 zile	
	Total pe lot 44:					45000.0	54000.0		
	Lot.45 Set de mobilă banca şcolară cu 2 scaune								
31900000-3	Set de mobilă banca şcolară cu 2 scaune LT BP Haşdeu	buc	9	1500.0	1800.0	13500.0	16200.0	30 zile	
	Total pe lot 45:					13500.0	16200.0		
	Lot. 46 Scaun şcolăresc // Bancă şcolară								
31900000-3	Scaun şcolăresc LT „Prosucces”	buc	50	333.33	400.0	16666.67	20000.0	30 zile	
31900000-3	Bancă şcolară ŞC-GR. 90	buc	16	750.0	900.0	12000.0	14400.0	30 zile	
	Total pe lot 46:					28666.66	34400.0		
	Lot.54 Dulap pentru dosare.								
31900000-3	Dulap pentru dosare LT M. Grecu	buc	20	2041.67	2450.0	40833.33	49000.0	30 zile	
	Total pe lot 54:					40833.33	49000.0		
	Lot. 55 Dulapuri LTPA E. Alistar								
31900000-3	Dulap încorporabil LTPA E. Alistar	buc	4	2375.0	2850.0	9500.0	11400.0	30 zile	
31900000-3	Set mobilier de tip perete LTPA E. Alistar	buc	7	16428.57	19714.29	115000.0	138000.0	30 zile	
	Total pe lot 55:					124500.0	149400.0		
	TOTAL:					1368191.66	1641830.0		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: _Covalciuc M._ În calitate de: director

Ofertantul: __VMS-Companie SRL_____ Adresa: _Balti, str. Dostoevski 16/45_____
